АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО к р а я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

40. 0.1 Ю Н
с. Волчиха

Об утверждении реестра и
перечня многоквартирных домов,
подлежащих включению в
краткосрочный план реализации
краевой программы капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на 2020-
2022 годы

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации и закона
Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании некоторых
отношений по организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Алтайского края», п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый реестр многоквартирных домов по видам
капитального ремонта, подлежащих включению в краткосрочный план
реализации краевой программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на 2020-2022 годы.

2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края,
подлежащих включению в краткосрочный план реализации краевой программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-
2022 годы.

3. Постановление Администрации района от 20.05.2020 № 201 «Об
утверждении реестра и перечня многоквартирных домов, подлежащих
включению в краткосрочный план реализации краевой программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022» признать
утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Е.В. Артюшкина

УТВЕРЖ ДЕН
постановлением А дм инистрации
Волчихинского района

РЕЕСТР
многоквартирных домов по видам капитального ремонтадюдлежащих включению в краткосрочный план реализации краевой программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

2020-2022 годы

№  п/п Адрес МКД

Стоимость
капитального ремонта

ВСЕГО

Виды, установленные ч. I ст. 166 Жилищного Кодекса РФ Виды, установленные нормативным правовым актом
Алтайского края

Ремонт
в нугр и домов ых

инженерных
систем

Ремонт или замена лифтового
оборудования

Ремонт крыши
Ремонт подвальных

помещений
Ремонт фасада

I

Ремонт фундамента Утепление фасадов

Переустройство
нсвснтилирусмой крыши на

вентилируемую крышу,
устройство выходов на

кровлю

руб. руб. с д руб. кв. м. руб. кв. м. руб. кв. м. руб. куб. м. руб. кв м. р\б. кв. м. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по МО 3 812 654,04 0,00 0,00 0.00 967,20 3 812 654,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Итого 1 о МО в 2021 году

1 1 Волчихинский район. с. Волчиха, ул. Титова. 38 2 489 735.62 631.60 2 489 735.62
Итого по МО п 2022 году

1 Волчихинский оайон. с. Волчиха, ул. Коупской. 1а 1 322 918.42 335.60 1 322 918.42

-

S-0
1 -

I И
того

по
МО

в
2021

году

- 1 йР

f

5
5

—

1
i 3

1
j»

x
a
d

|

о

dfa<

Волчихинский
район, с.

В
олчиха, ул. Ти

това, 38

И
того

по
М

О

NJ

■

А
дрес

М
К

Д

ж
о X

3 X X VJ В в о д а  в  э к с п л у а т а ц и ю
-)
о
fa

X X X -fa.
З а в е р ш е н и е  п о с л е д н е г о

к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а

fa
3
s

X

а

X2
Sc

X X М а т е р и а л  с тен

i
i
ж

X
ч

X X 04 В и д  к р ы ш и

- X X X -о К о л и ч е с т в о  э т а ж е й

X X X 00 К о л и ч е с т в о  п о д ъ е з д о в

g .5 Wи»
ь>
о

чО
т.
в
2

О б ш а я  п л о ш а д ь  М К Д , в с е г о

s
V»

о

V.'/1
©чо

О
т,
в
2

В с е г о :

Э
О

2  Т
Т1 =
-гг I

о

о
S5«

a К
о

ч©о
ы
tv
О

=

т.
в
2

В  т о м  ч и с л е  ж и л ы х

п о м е щ е н и й , н а х о д я щ и х с я  в

с о б с т в е н н о с т и  г р а ж д а н

W
сп
§

го I

К о л и ч е с т в о  ж и т е л е й ,

з а р е г и с т р и р о в а н н ы х  в  М К Д  н а  д а т у

у т в е р ж д е н и я  к р а т к о с р о ч н о г о  п л а н а

~ч ©ч

2

VJ 1 В с е г о :

С
то

и
м

о
сть

к
ап

и
тал

ьн
о

го

р
ем

о
н

та

44. ■<
а\

за  с ч е т  ф е д е р а л ь н о г о

б ю д ж е т а

В
том

ч
и

сл
е:

о; о\ за с ч е т  к р а е в о г о  б ю д ж е т а

O'
S
■<
ОЛ за с ч е т  м е с т н о г о  б ю д ж е т а

X

1
U
ое

©ч

2

■—j

•а
рл

за  с ч е т  с р е д с т в

с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й

в  М К Д

X X X 00

X
о»

я*
в

У д е л ь н а я  с т о и м о с т ь  к а п и т а л ь н о г о

р е м о н т а  1  к в .  м . о б ш е й  п л о щ а д и

п о м е щ е н и й  М К Д

Vi

X

£

X X чО

в\

?Г

2

П р е д е л ь н а я  с т о и м о с т ь  к а п и т а л ь н о г о

р е м о н т а  1 к в .  м . о б ш е й  п л о ш а д и

п о м е щ е н и й  М К Д

О

о
X S X X NJ

о П л а н о в а я  д а т а  з а в е р ш е н и я  р а б о т

X X X а Ф а к т и ч е с к а я  д а т а  з а в е р ш е н и я  р а б о т

5

1
6

X

|

б

X X го С п о с о б  ф о р м и р о в а н и я  Ф К Р

53 Г ,
55 С  2 3

1 11
Г  a; W*
X  —

£ *О х
2  -

о п
5
п> 2

А |

о
^  V  ^

Ъ |  £  £ 2 !
к в =к  о

к  -3v &>
S
5

о  ^
н 03¥ m
О 3

m